
まどい
にこにこ通信
2024年 11月号
医療法人社団長久会 グループホームまどい
加賀市直下町イ３２－１ ℡７２－５２２0

秋も深まってまいりました。朝夕の冷え込みも、グッと感じられ着実に季節は冬に
向かっています。皆様いかがお過ごしでしょうか。

10月は「まどい食堂」と称して、サンドイッチやパスタなど普段とは違った
メニューを味わいました。また、まどいのミニ農園に大根とかぶの種を植えました。
冬野菜の成⾧も楽しみたいと思います。
11月は紅葉狩りに出かけたり、旬な食材を使ったまどい食堂を予定しています。

まどい食堂

医療法人社団 ⾧久会 加賀のぞみ園のホームページの紹介です。
よろしければご覧ください。

みなさん夢中で召し上がって頂けました

まどいの日常

障子の貼り替えのお手伝い
ありがとうございます

訪問美容
身も心もさっぱり

まどいの日常

どんな楽しい会話
されました？

こんでいいんけ？ 秋の気持ち良い風に
あたりました

ここ入れるよ

お隣のモグさんのイベントを
拝見いたしましたよ

ご家族様のお土産
ほほえましいです

洗濯物たたみ
助かります

ストレッチ！

1.2.3.4～！
お米かしぐよー


